

# **P.E. Lyhne Holding ApS**

Åkæret 3, 10.3.

7100 Vejle

CVR-nr. 41070129

## **Årsrapport for 2023**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-06-2024

---

Paul Erik Lyhne  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**P.E. Lyhne Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	P.E. Lyhne Holding ApS Åkæret 3, 10.3. 7100 Vejle
CVR-nr.	41070129
Stiftelsesdato	12-01-2020
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Paul Erik Lyhne, Direktør
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 370.088, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.990.753, og en egenkapital på kr. 3.862.705.

Årets resultat, der i høj grad er påvirket af positiv nettoresultat af selskabets investeringer i værdipapirer, er mindre tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-20.722	-40.496
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-20.722</b>	<b>-40.496</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.722</b>	<b>-40.496</b>
Andre finansielle indtægter	2	394.624	0
Andre finansielle omkostninger		-3.814	-495.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>370.088</b>	<b>-536.292</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>370.088</b>	<b>-536.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		370.088	-536.292
<b>Resultatdisponering</b>		<b>370.088</b>	<b>-536.292</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		21.047	19.353
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.047</u>	<u>19.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.542.074	3.114.316
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.542.074</u>	<u>3.114.316</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.427.632</u>	<u>463.736</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.990.753</u>	<u>3.597.405</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.990.753</u>	<u>3.597.405</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		440.000	440.000
Overført resultat		3.422.705	3.052.617
<b>Egenkapital</b>		<b>3.862.705</b>	<b>3.492.617</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.048	104.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.048</b>	<b>104.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.048</b>	<b>104.788</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.990.753</b>	<b>3.597.405</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	440.000	3.052.617	3.492.617
Årets resultat		370.088	370.088
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>440.000</b>	<b>3.422.705</b>	<b>3.862.705</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke ingen ansatte og selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag.

	2023	2022
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Resultat af investering i værdipapirer	394.624	0
	<b>394.624</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Resultat af investering i værdipapirer	0	493.271
Andre finansielle omkostninger	3.814	2.525
	<b>3.814</b>	<b>495.796</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør t.kr. 78, beregnet som 22% af skattemæssig underskudssaldo til modregning i fremtidig positiv indkomst.

På grund af usikkerhed til i hvilken takt/periode det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes, er skatteaktivet ikke indregnet i balancen.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	1.542.074	114.913